
ZARZĄDZENIE NR 50/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie aktualizacji użytku gruntowego i likwidacji drogi wewnętrznej położonej 
w obrębie geodezyjnym  Lisie Jamy.

Na podstawie art. 20 ust. 1 iart. 22 ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. 
U.  z 2015 r. poz. 520 z póź zm.) § 71 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i budownictwa 
z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.542) 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. 
poz. 460 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póź. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze stanem faktycznym w terenie pozbawiam działkę oznaczoną nr ewidencyjnym 
943 o powierzchni 0.0712 ha położoną w obrębie geodezyjnym Lisie Jamy charakteru drogi 
wewnetrznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: EF2D7C41-38FF-45B2-8795-F562E0400A8D. Podpisany Strona 1




